
Wyrzysk, dnia 21.04.2010 r.

OSZP - 7624/16/09

OBWIESZCZENIE

Burmistrz Wyrzyska zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu 

informacji  o  środowisku i  jego ochronie,  udziale  społeczeństwa w ochronie  środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r, Nr 199, poz. 1227) zawiadamia o wydaniu 

w  dniu  21  kwietnia  2010  r.  Postanowienia  numer  sprawy  OSZP-7624/16/09  dotyczącego 

zawieszenia  toczącego  się  postępowania  w  sprawie  wydania  decyzji  o  środowiskowych 

uwarunkowaniach  zgody  na  realizacje  przedsięwzięcia  polegającego  na  budowie  dwóch  turbin 

wiatrowych wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą, zlokalizowanych na działce o numerze 

ewidencyjnym 78 obręb Rzęszkowa gmina Wyrzysk oraz działce o numerze ewidencyjnym 27/2 

obręb Kosztowa gmina Wyrzysk, którego treść podaję poniżej:

POSTANOWIENIE

Na  podstawie  art.  98  §  1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeksu  postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.)

postanawiam:

zawiesić postępowanie z wniosku ALTIPLANO Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Abrahama 

1A, o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, 

polegającego na  budowie dwóch turbin wiatrowych wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą, 

zlokalizowanych na działce o numerze ewidencyjnym 78 obręb Rzęskowa gmina Wyrzysk oraz 

działce o numerze ewidencyjnym 27/2 obręb Kosztowa gmina Wyrzysk.

UZASADNIENIE

Inwestor, ALTIPLANO Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Abrahama 1A zwrócił się 

do Burmistrza Wyrzyska w dniu 2 kwietnia 2010 r (data wpływu 12 kwietnia 2010 r.) z wnioskiem 

o  zawieszenie  postępowania  w  sprawie  wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach 

zgody na realizacje w/w przedsięwzięcia.



Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w dniu 23 lutego 2010 r. znak sprawy RDOŚ-

30-OO.I-66190-155/10/kb wezwał inwestora do uzupełnienia w terminie 14 dni od daty otrzymania 

pisma przedłożonego przez inwestora raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

W dniu 12 marca 2010 r. inwestor przekazał częściowe uzupełnienie raportu. Ze względu na 

postawiony  wymóg  wykonania  rocznego  monitoringu  ornitologicznego  i  chiropterologicznego 

spełnienie  powyższego wymogu jest  niemożliwe.  Dlatego aby zachować ciągłość postępowania 

administracyjnego zawieszenie postępowania w w/w sprawie do czasu wykonania wymaganych 

przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu uzupełnień jest zasadne.

Zgodnie z art. 98 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 

poz. 1071 ze zm.) organ administracji może zawiesić postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na 

której  żądanie postępowanie zostało wszczęte,  a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz nie 

zagraża to interesowi społecznemu.

Jeżeli w okresie 3 lat od daty zawieszenia postępowania żadna ze stron nie zwróci się o 

podjęcie postępowania, żądanie wszczęcia postępowania (wniosek) uważa się za wycofane zgodnie 

z art. 98 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.). 

Podjęcie postępowania może nastąpić wyłącznie na wniosek strony, a nie z urzędu.

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE

Na  niniejsze  postanowienie  służy  stronom  zażalenie  do  Samorządowego  Kolegium 

Odwoławczego w Pile za moim pośrednictwem w terminie 7 dni od daty doręczenia pisma.

Burmistrz Wyrzyska

Maria Bratkowska

Termin wywieszenia obwieszczenia od 28 kwietnia 2010 r. do 18 maja 2010 r. włącznie.

Po  upływie  terminu  obwieszczenie  proszę  odesłać  do  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku,  z  adnotacją  gdzie  było  

wywieszone.


	POSTANOWIENIE

